技术支持、售后服务等。公司注册资本800万元，其中苏州富强科技有限公司出资480万元，持股60%；YAO ZHENGRONG

出资320万元，持股40%。该公司于2016年1月28日取得营业执照。

4、公司于2015年12月3日召开的第三届董事会第十九次会议和2015年第六次临时股东大会审议通过了《关于控股子公司拟投

资建设锂离子电池湿法隔膜研发和生产基地项目的议案》，根据锂离子电池湿法隔膜研发和生产基地项目的战略发展规划需

要，公司控股子公司苏州捷力在合肥市高新区设立全资子公司“合肥捷世新能源材料有限公司”。该公司于2016年2月5日取得

营业执照。

5、2016年2月18日，公司总经理办公会会议讨论决定，同意公司全资子公司南京德乐科技有限公司与郭晓涛、深圳市恒波商

业连锁股份有限公司和酷派软件技术(深圳)有限公司在广州市设立控股子公司。该公司主要从事通信技术研究开发、技术服

务;通信设备零售;通讯设备修理;信息技术咨询服务;通讯终端设备批发;商品信息咨询服务;通讯设备及配套设备批发;互联网

商品销售（许可审批类商品除外）;移动电信业务代理服务等。公司注册资本2000万元，其中南京德乐出资1020万元，持股

51%。该公司于2016年3月7日取得营业执照。

6、2015年11月13日公司第三届董事会第十八次会议审议通过了《关于投资参股深圳易方数码科技股份有限公司的议案》，

苏州胜利精密制造科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

34

深圳易方数码科技股份有限公司于2016年3月9日完成工商变更登记，公司向深圳易方数码科技股份有限公司投资（增资）人

民币8400万元人民币，其中1630万元人民币用于增加目标公司的注册资本（占增资后目标公司股权比例的20%），其余6770

万元转为目标公司的资本公积金。

7、2016年5月20日，公司总经理办公会会议讨论决定，同意公司出资5000万元设立全资子公司“苏州胜利高睿智能汽车制造

有限公司”。该公司主要从事研发、生产、销售：汽车零部件及配件、工业自动控制系统装置、精密模具、智能软件、计算

机、（电动、气动和手动）工具、量具；自营和代理各类商品及技术的进出口业务等。该公司于2016年6月15日取得营业执

照。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

苏州胜利精密制造科技股份有限公司 2016 年半年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 539,801,917 46.27%   789,774,069 -90,700,871 699,073,198 1,238,875,115 42.63%

3、其他内资持股 539,801,917 46.27%   789,774,069 -90,700,871 699,073,198 1,238,875,115 42.63%

二、无限售条件股份 626,845,876 53.73%   953,900,064 86,502,500 1,040,402,564 1,667,248,440 57.37%

1、人民币普通股 626,845,876 53.73%   953,900,064 86,502,500 1,040,402,564 1,667,248,440 57.37%

三、股份总数 1,166,647,793 100.00%   1,743,674,133 -4,198,371 1,739,475,762 2,906,123,555 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、 公司2015年度股东大会审议通过了《关于回购公司重大资产重组标的资产未完成业绩承诺对应股份的议案》。根据补偿协议约定，公司将以1 元总价回购注销王书庆、吴加富

和缪磊2015年度应补偿股份4,198,371股，占公司回购前总股本1,166,647,793股的0.3599%。公司于2015年5月31日完成了上述股份回购注销业务，公司总股本由原1,166,647,793股变

更为1,162,449,422股。

2、本公司2015年年度权益分派方案为：以公司现有总股本1,162,449,422股为基数，向全体股东每10股派0.5元人民币现金；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增15股。分红

前本公司总股本为1,162,449,422股，分红后总股本增至2,906,123,555股。本次权益分派股权登记日为：2016年6月20日，除权除息日为：2016年6月21日。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司于2016年3月30日召开第三届董事会第二十三次会议，审议通过了《关于回购公司重大资产重组标的资产未完成业绩承诺对应股份补偿的议案》；2016年4月20日召

开2015年度股东大会，审议通过了《关于回购公司重大资产重组标的资产未完成业绩承诺对应股份的议案。

2、公司于2016年3月30日召开第三届董事会第二十三次会议，审议通过了《2015年年度利润分配预案》。2016年4月20日召开2015年度股东大会，审议通过了《2015年年度